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REPUBLLKA F SHOIPERISE
GJYKATA F (RETHID S IRANE
Nr. 5729 astit.

vV E B D I u

¢ PUR RIGBGJIISIRIMIN E SJOQERIS: SI PFRSOH JURIRIKW

Sot, m& dats X [03/ 1994 nd Gjykat¥n e hyethit Tiran¥, ur
Giyqtarja e késaj glykata pasl u njohs me materjalin e paraglitur
nge MAKSIH MUCL, ALFRED MUCL, BUJAK QIRKC dhe BRUNO TUGHETTO pir
ts viregjletruay shogérind el pevson jurldiks

KEONSTATOV A

Se, me vendimin Nre 447 daté 5.4.1993 & Gjykatde eb R!e-
thit Gjirokast¥y 8shtf njohur sl porson juridik Shogéria ® SCAT ™
shep.ke Kérkusit W¥rkojns gt kjo shoq¥rl t¥ rregjlstrohet n¥ Gly-
katdn ¢ X ethit Tiv¥ané né mbéshtetje ts k¥rkesave t¥ ligjbs 7667
datd 28.1.1993, shoqsri @ cila Seht¥ themeluar nga ortakdt , me
njé kapital 100.0001le. o me sell n¥é Gjirokastlr , Hotel Turlzni i
vi, dhe me njé aktivitct mbl dhjetd vjet 4&he me Administrator t¥
pbrgjithsasm ( drdjtor) Haksim Wufi . Kérkesa e iyre Eghté e dre-
jt6 dhe el e till¥ duhet pranuars '

PR £E5C  ARSYE

N& bazs t5 1izjde 7667 daté 28.1.1593 dhe ligjbs 7638 dats
18. XI.1292.
VEKNDOSA

Rivregjistrimin ¢ Shogdrisd * SCAL * shep.k. ai person jurld
£8 themeluar nge ortaké t Hakeim Hugi, Alfred Mugi, Bujar Qirko,
Brunc Tugnetto n& akiivitetin ¢ tyre af prodhimin e materjale t
ndsrtinit, projektimin dhe zhatinmin, ndévrtimin e objekteve t&
ndryshwe ndévtimore dhe nd fushén ¢ tregtls a8 purgjith8ehme t8
mallrave Import Export. Shogqéria ka seliné e aaj né Gjivokngt¥r nd
Hotel Turizimin e Ri, me njé kapital 1U00.0001lek, me njs aktivitet
mbi dhjeté vjst, me Drejtor td p¥rgjithshém Maksim Hugl.

Kundra k#tij vendiml lejohet ankim.

CJYTARE
ANILA GAPO

%




REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES SE PARE TIRANE
NR._5329Y | vENDIMIT

VENDIM
I GJYQTARIT TE VETEM

Ne Tirane , sot me date/./.g 09/2005 , une y{— Cé2 CO

Gjyqtare ¢ Gjykates se Shkalles se Pare Tirane , mora ne shqyrtim
kerkesen e paraqitur nga kerkuesi Maksim Muci , per depozitimin ne
regjistrin tregetar te Gjykates se Shkalles se Pare Tirane ,te vendimit
nr. 02 date 14 /06/2005 te asamblese se ortakeve te shogerise me
pergjegjesi te kufizuar “ SCAI ” sh.p.k. :

KONSTATOVA SE

Shogeria “SCAI 7 sh.p.k. eshte regjistruar ne Gjykaten e
Shkalles se pare Tirane me vendimin nr. 5279 date 02.08.1994
dhe aktualisht eshte e perbere nga ortaket : Maksim Mugi, Alfred
Mugi, Bujar Qirko dhe Bruno Tugnetto qe zoterojne teresisht 100% te
pjeseve te kapitalit themeltar te shogerise .

Kjo shogeri eshte regjistruar dhe figuron me kapital themeltar
ne vleren 100 000 ( njeqind mije) leke, kapital i depozituar teresisht
nga kontributet e ortakeve ne keto raporte : Maksim Muci dhe 16,4 %,
Bujar Qirko me 16,3 %, Alfred Muci 16,3 % dhe Bruno Tugnetto me
51 % te pjeseve te kapitalit themelatr te shogerise.

Mbéshtetur mbi analizén e treguesve financiaré té shoqgérisé
pér ushtrimin Financiar té vitit 2004, konstatohet se lind nevoja e
zmadhimit té Kapitalit themeltar té shoqgérisé per arsye se aktualisht
ka fitime te pashperndara te mbartura gjate ushtrimit te aktivitetit te
shogerise, te cilat ortaket e kesaj shogerie kane vendosur ti kalojne si
kapital themelatr te saj.

Ne keto rrethana me vendimin nr. 2 date 14 qgershor 2005
asambleja e ortakeve te kesaj shoqerie ka vendosur :

* Shtimin e kapitalit themeltar te shoqerise “* SCAI ” SH.P.K. ne
vlere nga fitimet e mbartura.

* Caktimin e ekspert kontabel i autorizuar Znj. Stoli Laze per te
kryer dhe paraqitur raportin e vleresimit te giendjes se kapitalit
te shogerise per efekt te shtimit te tij.

¢ Pasqyrimin e ketyre ndryshimeve ne statutin dhe aktin e
themelimit te shoqgerise

* Depozitimin e ketij vendimi ne zyren e regjistrit tregetar te
Gjykates se Shkalles se pare Tirane.

Per sa me siper , kerkesa eshte e bazuar ne ligj dhe si e tille duhet

pranuar.

PER KETO ARSYE

Bazuar ne ligjin nr. 7667 date 28.1.1993 dhe ne ligjiin nr.7638 date
19.11. 1992;



VENDOSA

Pranimin e kerkeses.
¢ Depozitimin ne regjistrin tregetar te Gjykates se Shkalles se
pare Tirane , te vendimit nr. 02 date 14/06/2005 te ortakut
te vetem te shogerise “SCAI” SH.P.K.
Te behen ndryshimet perkatese ne kolonen perkatese te regjistrit
tregetar

GJYQTARE

(%ﬁi@ma Coco




REPUBLIKA E SHQIPERISE
Gﬂ% E (f?KALLES SE PARE TIRANE
NR._ 5+ / VENDIMIT

2

VENDIM
I GJYQTARIT TE VETEM

Ne Tirane , sot me dat@g.z/ 09/2005 , une @‘ C‘Q e

Gjyqtare e Gjykates se Shkalles se Pare Tirane ,» mora ne shqyrtim kerkesen
e paragitur nga kerkuesi Maksim Mugi per depozitimin ne regjistrin
tregetar te Gjykates se Shkalles se Pare Tirane ,te vendimit nr. 02 date
20/09/2005 te asamblese se ortakeve te shoqerise me pergjegiesi te
kufizuar “ SCAI” sh.p.k. :

KONSTATOVA SE

Shogeria “SCAI ” sh.p.k. eshte regjistruar ne Gjykaten e Shkalles se
pare Tirane me vendimin nr. 5279 date 02.08.1994 dhe aktualisht eshte
€ perbere nga ortaket : Maksim Mugi, Alfred Mugi, Bujar Qirko dhe Bruno
Tugnetto qe zoterojne teresisht 100% te pjeseve te kapitalit themeltar te
shogerise .

Kjo shoqgeri eshte regjistruar dhe figuron me kapital themeltar ne
vleren 100 000 ( njeqind mije) leke, kapital i depozituar teresisht nga
kontributet e ortakeve ne keto raporte : Maksim Muci dhe 16,4 %, Bujar
Qirko me 16,3 %, Alfred Muci 16,3 % dhe Bruno Tugnetto me 51 % te
pieseve te kapitalit themelatr te shogerise.

Me vendimin nr. 2 date 14 gershor 2005 asambleja e ortakeve te kesaj
shogerie ka vendosur , Shtimin e kapitalit themeltar te shoqerise “ SCAI ”
SH.P.K. ne vlere nga fitimet ¢ mbartura dhe caktimin e ckspert kontabel i
autorizuar Znj. Stoli Laze  per te kryer dhe paragitur raportin e vleresimit
te giendjes se kapitalit te shogerise per efekt te shtimit te tij.

Ky vendim eshte depozituar ne zyren e regjistrit tregtar te gjykates se
Shkalles se Pare Tirane.

Nga eksperti eshte paragitur akti i ekspertimit.

Ne keto kushte asambleja e ortakeve ka vendosur:

1. Miratimin e aktit te ekspertimit te ekspertit kontabel te autorizuar znj.
Stoli Laze.

2. Zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise “ SCAI “ SH.P.K. nga
vlera 100 000 ( njeqind mije) leke , ne vieren 73 800 000 (
shtatedhjete e tre milione e teteqind mije } leke.

3. Pasqyrimin e ndryshimeve ne statutin dhe aktin e themelimit te
shogerise.

4. Depozitimin e ketij vendimi ne zyren e regjistrit tregetar te Gjykates se
Shkalles se Pare Tirane.

Per sa me siper , kerkesa eshte e bazuar ne ligji dhe si e tille duhet

pranuar.

PER KETO ARSYE

Bazuar ne ligjin nr. 7667 date 28.1.1993 dhe ne ligjiin nr.7638 date 19.11.
1992:



VENDOSA

Pranimin e kerkeses.

* Depozitimin ne regjistrin tregetar te Gjykates se Shkalles se pare

Tirane , te vendimit nr. 02 date 20 /09/2005 te asamblese se
ortakeve te shogerise “SCAI” SH.P.K.

Te behen ndryshimet perkatese ne kolonen perkatese te regjistrit
tregetar

GJYQTARE

(74@@2@9@




REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJIYKATA E RRETHIT GJIYQESOR TIRANE

Nr.
b VENDIM

“1GJYQTARIT TE VETEM”

Ne Tirane, sot me date Zi/l 2/2006 ( gﬁmu ;:Jc\shte ) une Eyyqtal jae
Gjykates se Rrethit Gjygesor Tirane, % pasi mora ne

shgyrtim kerkesen e paragitur nga kerkuesi, per dcpo7|tn in e Vendimit
date 25.11.2006 te Asamblese se Ortakeve te Shoqerise /Iregetare “ SCAT
sh.p.k. , te kontrates se shitjes se kuotave etj.

KONSTATOVA:

Se Shogeria Tregetare “ SCAL * shop.k. eshte rregjistruar si person juridik
me Vendimin Nr.5729 date 02.08.1994 (¢ Gjykales se Rrethit Gjygesor
Tirane. Shogeria rezulton te perbehet nga 5 ortake, por njeri prej tyre dhe
konkretisht 7. Bruno TQGMNELLQ rezulton te kete vdekur dhe 51 % ¢
kuotave te kapitalit themeltar ne shogerine SCAI Sh.p.k. ge ai dispononte i
kalojne ligjerisht trashegimtareve te tij ligjore te cilet jane :

1. Rosanna GEMETTO ( ¢ shogja ) .

2. Anna TOGNETTO (¢ bija )

3. Filippo TOHNETTO (1 biri)

Dhe trashegojne nga 17 % te kuotave te kapitalit themeltar te shogerise
SCAT “ Sh.p.k. sejcili.

Me vendimin e Asamblese se Ortakeve te shogerise “ SCAl * Sh.p.k.
date 25.11.2006 tc Asamblese se Ortakeve te Shogerise eshte vendosur :

e Miratimi per shitjen ¢ kuotave te kapitalit themeltar ge z. Bruno
TOGNETTO zoteronte ne Shogert .

e Blerja e kuotave behet nga tre ortaket e brendshem te shogerise Z.
Maksim MUCI , 7. Bujar QIRKO dhe 7. Alfred MUCI .

e Ortaket 7. maksim MUCT, 7. Bujar QIRKO dhe 7. Alfred MUC! do te
kene pergindje te barabarta te kuotave te kapitalit themeltar nga
33.33% te kuotave te sejeilit.

e Reflektimin e ketyre ndryshimeve ne Zyren e Regjistrit Tregetar prane
Gjykates se Rrethit Gjygesor Tirane .

Kerkesa cshie ¢ drejte dhe e bazuar ne ligj dhe si ¢ tille duhet te pranohet .



PER KETO ARESYE :

Ne baze te ligjit Nr. 7638 date 19.11.1992 “ per Shoqerite Tregetare “ dhe
ligjit Nr. 7667 date 28.01.1993 “ Per Regjistrin Tregetar “

VENDOSA:

- Pranimin e kerkeses .

- Depozitimin ¢ vendimit date 25.11.2006 te Asamblese se Ortakeve te
Shoqerise Tregetare “ SCAI “ Sh.p.k.

- Depozitimin e kontrates se shitblerjes se kuotave me Nr. 1714 Rep.
227/1 Kol date 29.11.2006 tek Notere Edlira Sako HY SENI .

- Depoztimin e aktit noterial Nr. 124.324 Rep 18.380 Kol date
18.04.2001 tek Noter Dr. OSCHER ANDRIOLQ , noter i shtetit
Italian.

- Ne perfundim perberia ¢ ortakerise se Shogerise “ SCAI “ sh.p.k.

rezulton jete :

. Maksim MUCI 33.33%

. Bujar QIRKO 3333 %

. Alfred MUCI 3333 %

- Te behen shenimet perkatese prane Zyres se Regjistrimit Tregetar ne

kollonat 4 ¢ 5 me nr. Rendor 2.

- Te ndahen regjistrimet nga njera — tjetra me vije te kuge.

(S B N I

GJIYQTARE

/oy



REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE

Nr. 59 574 Vendimi

VENDIM
I GJYQTARIT TE VETEM

Sot me date "%02/2007, une Gjyqtare e Gjykates se Rrethit Gjyqgesor
Tirane Blerina MUCA, mora ne shqyrtim kerkesen e kerkuesit Maksim
Muci me cilesine e administatorit te shoqerise “SCAT” sh.p.k:

KONSTATOVA

Me vendimin Nr.5729 date 02.08.1994 te Gjykates se Rrethit Tirane
eshte regjistruar shogeria me pergjegjesi te kufizuar "SCAJ" sh.p.k me
ortake z.Maksim Muci, z.Alfred Muci, z.Bujar Qirko dhe z Bruno Tugnetto
dhe Administrator zMaksim Muci me kapital fillestar 100.000 Ieke,
ndryshuar me vendimet e Gjykates se Rrethit Gjtyqesor Tirane Nr.5729/2
dhe Nr.5729/3, aktualisht me me ortake z.Maksim Muci, z.Alfred Muci,
z.Bujar Qirko dhe Administrator z.Maksim Muci.

Me vendimin Nr. date 20.06.2005 asambleja e ortakeve te shogerise
ka vendosur:

1. Miratohet bilanci kontabe] shoqerise per vitin 2005

2. Miratohet shtesa e kapitalit themeltar te shoqerisenepermjet kalimit
te fitimit neto te realizuar nga shoqeria sipas bilancit te vitit 2005.

3. Caktohet ekspert kontabek i autorizuar zj.Stoli LAZE te beje
raportin e vleresimit te kapitalit te shogerise per efekt te zmadhimit
te tij.

4. Te depozitohet ky vendim ne Gjykaten e Tiranes.

Ngarkohet administratori Maksim Muci te kryeje te gjitha veprimet
¢ nevojshme proceduriale dhe ligjore per zbatimin e ketij vendimi.

et

Kerkesa eshte e drejte dhe s e ti]]e duhet pranuar.

PER KETO ARSYE

Ne baze te ligjit Nr. 7638 dt. 19| 1.1992 dhe ligjit Nr. 7661 dt. 19.0] 1993
“Per Regjistrin Tregtar”



VENDOSA

- Pranimin e kerkeses.
- Depozitimin e vendimit Nr.4 date 29.12.2006 te asamblese se ortakeve
te shogerise " SCAI " sh.p.k . ne te cilen eshte vendosur:

1. Miratohet bilanci kontabel i shoqerise per vitin 2005

2. Miratohet shtesa ¢ kapitalit themeltar te shogerisenepermjet kalimit
te fitimit neto te realizuar nga shoqeria sipas bilancit te vitit 2005.

3. Caktohet ekspert kontabek i autorizuar zj.Stoli LAZE te beje
raportin e vleresimit te kapitalit te shogerise per efekt te zmadhimit
te tij.

4. Te depozitohet ky vendim ne Gjykaten e Tiranes.

. Ngarkohet administratori Maksim Muci te kryeje te gjitha veprimet
e nevojshme proceduriale dhe ligjore per zbatimin e ketij vendimi.

n

- Te behen ndryshimet perkatese ne Zyren e Regjistrit Tregtar.
- Te ndahen regjistrimet nga njeri tjetri me vije te kuqe, dhe te behen
ndryshimet perkatese ne kollonat 4 dhe 3.

Kunder ketij vendimi lejohet ankim sipas ligjit.

GJYQTARE
Blerina M
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE
Nr.5729/5 Vendimi

VENDIM
I GJYQTARES SE VETME

Sot me dat@z 6/02/2007, une gjyqtare e Gjykates se Rrethit Gjyqesor
Tirane, Majlinda DOGGA, mora ne shqyrtim kerkesen e kerkuesit Maksim
Mugi, me cilesine e administatorit te shogerise “SCAI” sh.p.k:

KONSTATOVA

Me vendimin Nr.5729 date 02.08.1994 te Gjykates se Shkalles se
Rrethit Tirane eshte regjistruar shogeria me pergjegjesi te kufizuar "SCAI"
sh.p.k me ortake z.Maksim Muci, z.Alfred Muci, z.Bujar Qirko dhe z.Bruno
Tugnetto dhe Administrator z.Maksim Muci me kapital fillestar 100.000
leke, ndryshuar me vendimet e Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane
Nr.5729/2 dhe Nr.5729/3, aktualisht me me ortake z.Maksim Muci, z.Alfred
Muci, z.Bujar Qirko dhe Administrator z.Maksim Muci dhe Kkapital
themeltar 73.800.000 leke.

Me vendimin e Asamblese se Ortakeve date 29.12.2006 dhe pranuar
nga Gjykata e¢ Rrethit Gjyqesor Tirane me vendimin Nr.5729/4 date
07.02.2007 eshte vendosur shtimi i kapitalit te shogerise “SCAI” sh.p.k sipas
bilancit te dates 31.12.2005 si dhe caktimin e ekspertit zj.Stoli Laze per te
pergatitur raportin dhe modalitetet e zmadhimit te kapitalit te shogerise.

Me vendimin Nr.5 date 08.02.2007, Asambleja e Ortakeve te
shogerise ka vendosur:

1. Miratimin e aktit te ekspertimit ne lidhje me shtesen e kapitalit
te shogerise "SCAI" sh.p.k ne masen 9.200.0001eke.
2. Shtimi i Kkapitalit te shogerise nga 73.800.000 leke ne
83.000.000 leke.
3. Depozitimi i ketij vendimi prane Zyres se Rregjisirit Tregtar te
Gjykates se Rrethit Gjygsor Tirane.
Kerkesa eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar.

PER KETO ARSYE

Ne baze te ligjit Nr. 7638 dt. 19.11.1992 dhe ligjit Nr. 7661
dt.19.01.1993 “Per Regjistrin Tregtar”



VENDOSA

-Pranimin e kerkeses.
-Depozitimin e vendimit Nr.5 date 08.02.2007 te Asamblese sc
Ortakeve te shoqerise " SCAI" sh.p.k ne te cilen eshte vendosur:
1. Miratimin e aktit te ekspertimit ne lidhje me shtesen e kapitalit
te shogerise "SCAI" sh.p.k ne masen 9.200.000lcke.
2. Shtimi i Kkapitalit te shogerise nga 73.800.000 leke ne
83.000.000 leke.
3. Depozitimi i ketij vendimi prane Zyres se Rregjistrit Tregtar te
Gjykates se Rrethit Gjyqsor Tirane.
-Te behen ndryshimet perkatese ne Zyren e Regjistrit Tregtar.
~Te ndahen regjistrimet nga njeri tjetri me vije te kuge, dhe te behen
ndryshimet perkatese ne kollonat 4 dhe 5.
Kunder ketij vendimi lejohet ankim sipas ligjit.




AKTT._I_THEMELIT TE SHOQERISE
ME_PERGJEGIESL TE KUFLZUAR

Sot, mé& datén 1.VI.1994, ké&tu né Tiran&d pérpara meje
Avokstes Luljeta Kongoli u paragitén personalisht subjektet e
meposhtme

1. MAKSIM MUCl, 1 biri i Thimjos, lindur m& 1948, banues né&
Tirané.

2. BUJAR QIRKO, lindur m& 1948, banues né Tirané.

3. ALFRED MUCI, i biri i Thimjos,lindur m& 1952, banues né
Giirokasteér. ]

4. BRUNO TUGENETTO, banues né Vincenzo té& Italisé.

NENT 1
Midis subjekteve te& mésipérm themelochet njé€ shogéri me
pergijegidsi te kufizuar e quajtur "SCAIY SH.P.K. EXSPORT-IMPORT

NENI 2

Shogéria e ka seliné e saj legale ng Gjirokastér ng Hotel
Turizmi i Ri.
NEN1I 3

KohEzgiatia e shogfirisé &shte mbi dhjetd vijet dhe mund t&
shperbfhet ng cdo kohé& .

NENT 4

Shoagéria ka p8r objekt té& akbivitet L& saj:

- Prodhimin e materjalave té ndé&rtimit.

~ Projektimin dhe zbatimin e ndértimeve t& ndryshme.

-~ HNdértimin e objekteve & ndryshme, industriale, bujg&sore,
kulturocre, banesa etj.

— Treg&timin e mallrave t& ndrvshme me shumicéd e pakicé. Import-—
Eksport. . ‘

5i dhe c¢cdo aktivitet tjet&€r, q& vecas ose s& bashku me ato
té pérmendura méEsipér do té konsiderohen té& pérshtatshme dhe me
leverdi pér rritjen e zhvillimin e firmés.



NENI 5

Kapitali fillestar i shogérisé &shté 100.000 lek& n& natyra
i ndaré née kuotat 16.4 %, 16.3%, 16.3%, dhe 51% secili dhe
merret pérsipér dhe nénshkruhet si pe poshte:

1. MAKSIM MUCI 16.4%
2. BUJAR QIRKO 16.3%
3. ALFRED MUCI 16.3%
4. BRUNO TUGENETTO 091%

Kapitali duhet te& derdhet rilotésisht prané& njeé banke apo té
jete i depozituar pranéd nje noteri. Po ké&shtu dhe PE&r kapitalin
né natvré,

NENI 6

Shogéria do t& administrohet nga nj& Administrator i vetém.
Administatori i vetém emdrohet MAKSIM MUCI, q& pranon detyrén,
duke autorizuar ng mungese  té tij Zotérinjte, BUJAR . QIRKO,
ALFRED MUCI, BRUNO TUGENETTO g€ t€ kryejné né k&teé akt dhe né
statutin e bashk&lidhur t& giitha ndryshimet, modifikimet apo té&
hegain ¢do gjie g eventualisht do +73 k&rkohet me rastin e
regjistrimit té shogériso.

NENI 7
Palét do +é& ken® nje Piesmarrje né& fitimin e shogériseée né&
masen e pjesmarrjes sé tyre né& kapitalin e shogérisé. Palét
mbeten gjiithashtoa rérpiegiése PEr detyrimet e shogé&risge né&
kufijte e kapitalit te marreg pérsipér.

NENT 8
Palét kandg ta drejté t@ heqin dors nga shoa&ria kur kans
motive te drejta pé&r kété, por duke paralajm&ruar shogéring dy
muaj pérpara.
NENI 9
Cdo mosmarréveshje q& mund té 1lindi midis ortakve do té&
zgjidhet miqeésisht dhe n& mungesE e njé& marréveshjeje, instanca
kopetente do té jets Gjiyvkata e Tiranés. ’




KREU I

EMERTIMI . SELIA. EOHE ZGJATJA DHE_AKTIVITETI

NENI 1

Shogéria emértohet “gCAI" SH.P.K. EKSPORT-IMPORT

Ajo éshté person juridik dbe zhvillon aktivitetin e saj né&
pérputhje me aktin e themelimit né ket& statut dhe giithmon& ne&
sbatim te legjislacionit shgiptar. '

NENI 2

Shoqgéria e ka seling& e saj né Gjirokastér, ne Hotel‘Tufizmi
i Ri.

NENI 3

Kohe zgjatia € shogérisé &shte mbi dhjeté vijet dhe mand t&€
shpeérbéhet né ¢do kohé me vendim té& Asambles€ s5€ ortakve.

NENI 4

Shoqgéria ka PpETr objekt té& saj:

— Preodhimin e materjalavé te ndértimit. -

— Projektimin dhe zpatimin e ndértimeve t€ ndryshme .
— Ndértimin e objekteve té ndryshme, industriale, bujaésore,
kulturore, banesa eti. | ‘ ) :

— Treg&timin e mallrave t& ndryshme De shumict e pakicé. Import—
Eksport.

5i dhe c¢do aktivitet tjetér, qé vecas 08€ 58 bashku me ato
te pErmendura m&sipér do té konsiderohen té pérshtatshme dhe me
leverdi pér rritien € zhvillimin e firmés.

EKAPITALI THEMELOR

KREU I
NENI 5

Kapitali fillestar i shogeérisé ashts 100.000 leks md natﬂ‘i
i ndaré ng& kuotat 16.4 %, 16.3%, 16.3%, fdh6*51%-§3361liﬁﬂﬂb-'

—erpet pérsipér dhe nEénshkruhet sl m&é poshté: - -~

R A



1. MAKSIM MUCL 16.4%

2. BUJAR QIRKO 16.3%

3. ALFRED MUCI 16.3%

4. BRUNO TUGERETTO 51%
NENI 6

Kuotat e kapiltalit mund té shiten midis ortakve, sipas
vierées s& pérgjithshme té realizuar deri né& ate moment nga
shoqgéria. '

Ofertat behen né perputhje me kuotat e poseduara nga cdo
ortak dhe ju bghet e njohur me shkrim ortakve a& Jané té&€
regjistruar né librin e ortakve, duke 1&né nj& koht maksimale
prej B0 ditésh pé€r te vendosur.

Me té skaduar ky afat, ortaku shité&s ka té drejté teé shesé
kuotén e t& tretéve gjithmoneé me aprovimin paraprak té Asamblesé
ta ortaskve. N& ¢do rast, ortaku shités ka té drejt& n& shoqéri
i neénshtrohet miratimit paraprak t& Asambles&, € cila ka njé
kohe n& dispozicion prej 30 dit€sh pér tu shprehur dhe né&€ rast
mospergjigie brénda ketii afati, miratimi quhet i dhéne.

Kuotat e kapitalit, neé rast vdekje i kalohen
trashagimtaréve, duke hyréd kéta L& fundit né&€ t& giitha tEé
drejtat e ortakut.

NENI 7

Shoqgerla €shte pronare € mjeteve L€ saj.

Ajo ka te drejté ta p&rdoré e Lé disponojsd mjetet e neé

]
o
53

perputhje me ligjet shgiptare.
NENI 8

Adresa e ortakve, pérsa i péErket marrédhénieve té tyre me
shogériné eshté ajo e realizuar n& librin e ortakve.

KREU 111
ASAMBLEA E ORTAKVE

NEN1 8

Asamblea, ligjérisht e thirrur népermjet. fax, telex,
telegramit apo mWme leteér rekomande dhe rregullisht e themeluér



iR
N

pérfagéson interesin e ortakve dhe @éshté oré&ﬁia sovran i
shoqgdrisd. Thirrja duhet té& b¥het jo m8& pak se dhjeté dité
pErpara asaj t# caktuar pér mbledhje.

Vendimet e saj te marra konform& ligjit dhe k&tij statuti
jane t8 detyrueshme pé&r té gjithé ortakét, pérfshi edhe ata né
mungeseé ape kundér.

NENI 10

Asamblea eésht® e zakonshme dhe e Jjasht&zakonshme.
Ajo mblidhet ne formé&n e Jjashtézakonshme pér:
a/ pér t€ beéré ndryshime né& statutin e shogérise.
b/ pér té vendosur rritjen ape uljen né kapitalin e shogériseé.
c/ pér L& kaluar n& likujdimin e parakohshém te shogé&riseé ose
pér 8 zgjatur afatin.

NENI 11

Asambletée vendosin né& ményré& té vlefshme me voté&n pro té
shunices L& kapitalit L€ shogérisé.

NENI 12

Asamblete thirren nga Administratori 1 vetém 1 precizuar né
rendin e dités dhe argumentet gq& do té trajtohen, né selineé e
shougrisd apo ng vénd tjetér né Shaipéri dhe jashté saj, ashbtu
sic do  té pérméndet né njoftimin e thirrjes. Asambleja do té&
jete rregullisht e mbledhur edhe né& mungesé teé formaliteteve mé
lart sa here qf te jetd prezent 1 t&€re kapitali 1 shegérisé si
dhe organi Administrativ i saj.

NEN] 13

Asamblea e =zakonshme duhet t& thirret t& paktén njé€heré né
vit, brénda tre muajve nga mbyllja e periudhés ushtrimore.
Asamblea e jashtézakonshme mblidhet pér vendimet e kopetencés sé
saj sa heré q& organi administrativ ta quaj t€ arésyeshme.

NENI 14
Kane t& drejtd ¢ marrin pjesé neé Assmblen® e ortakéve
vetém ortakét qgé figuroiné neé librin e ortakve.
Ortaket mund t& pérfagéschen nga njé ortak tjetér népérmjet
nje prokure té& thjesht& me shkrim.



NENT 15

Shogéria administrohet nga njé& administrator i vetém 1
zgjedhur peér herd té paré né aktin e themelimit +& shoqgeérisé dhe
mépas nga asambleja e ortakve. Administratori i vetém geéndron né
detyré tre vjeté dhe é&shte 1 rizgliedhshém. Administratori 1
vetem mund t&€ eméroj administrator té& deleguar apo +& ngarkuar

pér veprime & ndryshme duke pErcaktuar edhe fugité e tyre.
9

NENI 16

E drejta e firmés dhe e pérfagésimit +& shoqérisg& 1 takon
Administratorit te vetém.

NENT 17

Per t& kontrolluar veprimtariné ekonomike financiare Lé
shogerisé, asamblea € ortakve wund t& eméroj nj€ ‘keshill
revizorésh té pérbéreé nga tre an&tare duke péErcakbuar fugité dhe
shpérblimin e tyre.

KRFU_IV
_RILANCI_I SHOQERISE
NENI 18

Periudhat ushtrimore mbyllen meé 31 dnjetor t& cdo viti. N&
fund té cdo viti té cdo periudhe ushtrimore Administratori 1
vetém duhet t€ pérgatisi bilancin sipas afatave € mEnyreés sé€
pércaktuar né 1igd i1 shoag&ruar edhe me nj& relacion mbi ecuriné
e shogérisé.

NENI 18

Fitimi neto g€ do té& rezultojé nga bilanci i shoaériseé QO
+e ndahet sipas mé&nyres & meposhtéme:
- 5% do té vegohet pEr tu pérdorur si fond Trezerv, pérdorimi 1
pjesés tjetér do tu pérkasi ortakve, me pérjashtim L€ njé
vendimi tjetér té asamblesé s€& ortakve.
Ortakét marrin pjes€ né ndarjen e fimit ng proporcion me
pjesmarrjen € tyre neé kapitalin e shogérisé. i .
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Ortak&t. mbeten pErgiegiBs pPér detyrimet e 'éhoqérisé nas
proporcion me kapitalin € marreé pérsipér.

KREU v
NSHRERNEARQA_DHEleKHQDIML
NENT 20
Aktiviteti 1 shogéris& mer fund nga bilancet kontab&l
rezulton se ajo ashts kontab&l apo kur ortakét térhigen nga
shoqéria wsipas porashikimit t& bére ne aktin e themelimit ose
kur mbaron afati i koh® zpiatjes s& shogérise
NENT 21
Duke arritur ne shpérndarjen e shog&risa, Asambleja e
ortakve vendos ng rérputhje me ligiin, em&rimin € nj€ ose dy
Tikujdatoréeve duke rércaktuar koretencat dhe shpérbl imet .
NENT 22
Cdo mosmarreveshie q& mund t& Iindé midis ortakve do teé
sg8jidhet sipas pikes 9 & aktit ta themelimit
NENT 23

Ky akt u redaktua ns katér ekzemplare duke patur té& njéjtén
vlerée ligijore.

ORTAKE /j{ AVOEAT
TS S VN
MAKSTM MUCI—F o\t
BUJAR QIRKO s Luljet ong ;
ALFRED MUCT _/=F (/ onaofh Lo D B
~ ’} L7 '_’_ 235
BRUNG TUGERFTYO 4-7 Z



lindur ne Gjirokaster dh& banues ne

i KERKUESI : Maksim Mugci , i biri i Thimjos, dtl. 1948,
LT Tirane .

o . IA sz JEKTI : Depozitimi ne

Ustri egetar te
Gjykates se S €es se re Tirane te

vendimit nr. O 4;/06 /2005 te
asamblese sepor, e shoqerise me
pergjegjesi te “SCAI” SH.P.K.
ne baze ) ifgjit nr.7638

“ Per shoqerite

SHKALILES SE PARE
TIRANE

jistruar ne
9

Ju parashtroj se shogeri
Gjykaten e Shkalles se pare
02.08.1994 dhe aktualisht
Mugci, Alfred Mugi, Bujar Qirk
teresisht 100% te pjeseve te Kapi

Kjo shoqeri eshte regjily

-

ne vleren 100 000 ( njeqif

51 % te pjeseve te kapitakt fthe
Mbéshtetur mbi aneHzé
pér ushtrimin Fi
zmadhimit té Kap .
ka fitime te pashpk

- ) (i
asambleja e ortakgve te kesaj s ﬂ IKrie

* Caktimin e ekspgrt kontabel&utorizuar Znj. Stoli Laze  per te
kryer dhe paragftur raportin e vleresimit te giendjes se kapitalit
te shoqerise per efekt te shtimit te tij.

* Pasqyrimin e ketyre ndryshimeve ne statutin dhe aktin e

. themelimit te shogerise
p * Depozitimin e ketij vendimi ne zyren e regjistrit tregetar te
Gjykates se Shkalles se pare Tirane.

ADMINISTRATORI
Maksim Muci




VENDIM
I asamblese se ortakeve te shogerise

“SCAI ” SH.P.K.

%% Ne Tirame sot me dt. 14/06/2005 , asambleja e ortakeve te
"~shogerise me pergjegjesi te kufizuar ¢“SCAI * sh.p.k.me
pjesemarrjen e te kater ortakeve » Maksim Mugci, Alfred Mugi,
Bujar Qirko dhe Bruno Tugenetto ge perbejne 100% te pjeseve te

kapitalit te kesaj shogqerie :

VEREN

Shoqeria me pergjegjesi te kufizuar “SCAI  * sh.p.k. eshte
regjistruar ne Gjykaten e Shkalles se pare Tirane me vendimin nr.
5279 date 02.08.1994 dhe aktualisht eshte e perbere nga ortaket
Maksim Mugi, Alfred Muci, Bujar Qirko dhe Bruno Tugnetto qe
zoterojne teresisht 100% te pjeseve te kapitalit themeltar te shogerise .

Kjo shogeri eshte regjistruar dhe figuron me kapital themeltar
ne vleren 100 000 ( njeqind mije) leke, kapital i depozituar teresisht
nga kontributet e ortakeve ne keto raporte : Maksim Muci dhe 16,4 %,
Bujar Qirko me 16,3 %, Alfred Muci 16,3 % dhe Bruno Tugnetto me
51 % te pjeseve te kapitalit themeltar te shogerise.

Mbéshtetur mbi analizén e treguesve financiaré té shoqérisé
pér ushtrimin Financiar té vitit 2004, konstatohet se lind nevoja e
zmadhimit t€ Kapitalit themeltar té& shoqérisé per arsye se aktualisht
ka fitime te pashperndara te mbartura, gjate ushtrimit te aktivitetit te
shoqerise, te cilat ortaket e kesaj shogerie kane vendosur ti kalojne si
kapital themelatr te saj.

Ne keto rrethana asambleja e ortakeve te kesaj shogerie :

Vendosi

* Shtimin e kapitalit themeltar te shoqgerise “ SCAI ” SH.P.K. ne
vlere nga fitimet e mbartura.

* Caktimin e ekspert kontabel i autorizuar Znj. Stoli Laze  per te
kryer dhe paragitur raportin e vleresimit te giendjes se kapitalit
te shogerise per efekt te shtimit te tij.

* Pasqyrimin e ketyre ndryshimeve ne statutin dhe aktin e
themelimit te shogerise

* Depozitimin e ketij vendimi ne Zyren e regjistrit tregetar te
Gjykates se Shkalles se pare Tirane.

PER SA ME SIPER ORTAKET RANE DAKORT DHE NENSHKRUAN

Maksifm Muci Alfred Muci Bujar Qirko Bruno Tugnetto

g
T
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KERKUESI . Maksim Mugi , i biri i Thimjos, 8tl. 1948,

lindur ne Gjirokastep dhe banues ne

Tirane.

OBJEKT . Depozitimi ne regjig tregetar te

Gijykates se Shkallegl$&’ Pare Tirane te

vendimit nr. 02 dat§ $20-09-2005 te

asamblese se ort{ te shogerise me

pergjegjesi te “ SCAI ” SH.P.K.

ne baze te n. ‘ nr.7638 , date
b gerite  tregetdre”

T

E SHKALLES SE PARE

A TIRANE

Ju parashtroj se shoq sh.p.k. eshte r¢gjisgFuar ne

Gjykaten e Shkalles se pa vendimin nr 5279 date

02.08.1994 dhe aktualish ; perbere nga o et :\Maksim

Mugci, Alfred Mugi, Buja ihg Bruno Tugneftg \ge 2zoteyojne
teresisht 100% te pjeseve tg itald/themeltar te shogexise|.

i Ar idhe figuron meKAPRYI\ meltar
ne vleren 100 000 ( njegi e, RapitatN depozitulg teresisht
nga kontributet e ortakeyg Yo raporte ‘!_u : \ 44
Bujar Qirko me 16,3 ¢ ugi 16,.03e dhbe

Ne keto
1. Miratimi

( shtatedhjete ¢/tre milibne €X€Y

3. Pasqyrimin e ndryshimeve ne statutin dhe aktin e themelimit te
shogerise.

4. Depozitimin e ketij vendimi ne zyren e regjistrit tregetar te
Gjykates se Shkalles se PAre Tirane.

ADMINISTRATQRI
Maksim ¢l




S I I

VENDIM

I asamblese se ortakeve te shoqerise

“SCAI ” SH.P.K.

R

Ne Tirane sot me dt. 20/09/2005 | asambleja e ortakeve te shogerise me
pergjegjesi te kufizuar “SCAI ” sh.p.k.me pjesemarrjen e te kater ortakeve ,
Maksim Muci, Alfred Mugi, Bujar Qirko dhe Bruno Tugenetto qe perbejne
100% te pjeseve te kapitalit te kesaj shogerie :

VEREN

Shogeria me pergjegjesi te kufizuar “SCAl ” sh.p.k. eshte regjistruar ne
Gjykaten e Shkalles se pare Tirane me vendimin nr. 5279  date 02.08. 1994
dhe aktualisht eshte e perbere nga ortaket Maksim Mugci, Alfred Mugi, Bujar
Qirko dhe Bruno Tugnetto qe zoterojne teresisht 100% te pjeseve te kapitalit
themeltar te shogqerise .

Kjo shogqeri eshte regjistruar dhe figuron me kapital themeltar ne vleren
100 000 ( njeqind mije) leke, kapital i depozituar teresisht nga kontributet e
ortakeve ne keto raporte : Maksim Muci dhe 16,4 %, Bujar Qirko me 16,3 %,
Alfred Muci 16,3 % dhe Bruno Tugnetto me 51 % te pjeseve te kapitalit
themeltar te shogerise.

Me vendimin nr. 2 date 14 gershor 2005 asambleja e ortakeve te kesaj
shoqerie ka vendosur » Shtimin e kapitalit themeltar te shogerise “ SCAT »
SH.P.K. ne vlere nga fitimet e mbartura dhe caktimin e ekspert kontabel i
autorizuar Znj. Stoli Laze per te kryer dhe paraqitur raportin e vleresimit te
giendjes se kapitalit te shogerise per efekt te shtimit te tij.

Ky vendim eshte depozituar ne Zyren e regjistrit tregtar te giykates se
Shkalles se Pare Tirane.

Nga eksperti eshte paraqitur akti i ekspertimit.

Ne keto kushte asambleja e ortakeve ka vendosur:

1. Miratimin e aktit te ekspertimit te ekspertit kontabel te autorizuar znj.

Stoli Laze.
2. Zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise “ SCAT « SH.P.K. nga vlera
100 000 njeqind mije) leke » ne vleren 73 800 000 ( shtatedhjete e

tre milione e teetqind mije ) leke,

3. Pasqyrimin e ndryshimeve ne statutin dhe aktin e themelimit te
shoqerise.

4. Depozitimin e ketij vendimi ne Zyren e regjistrit tregetar te Gjykates se
Shkalles se Pare Tirane,
PER SA ME SIPER ORTAKET RANE DAKORT DHE NENSHKRUAN

Maksi%l\f{fci Alfred Muci Bujar Qirke Bruno Tugnetto

e




RAPORTI |
. EKSPERTIT KONTABEL TE AUTORIZUAR
ok

o MBI SHTIMIN E KAPITALIT TE NENSHKRUAR TE
y « SCAI” SH.P.K

-
i )
s T3

Une e quajtura Stoli Laze Eksperte Kontabel ¢ Autorizuar € ngarkuar nga
Asambleja e Ortakeve™ SCAI” Sh.p.k. me vendimin e saj Nr. 02 datel5 . 06
2005  si dhe emeruar nga Gjykata se Faktit Tirane me vedimin Nr 5729/ Date

2005 per zmadhimin dhe vertetimin e shteses se kapitalit nepermjet fitimit
te trasheguare dhe te vitit 2004 te shoqerise se mesiperme,paraqes raportin tim si
me poshte vijon:

Shogeria “SCAI”Sh.p.k eshte krijuar me vendim te Gjykates se rrethit Tirane
Nr.5729 date 08.02.1994 .

Shogeria ka per objekt te veprimtarise se saj ne fushen ndertimeve e import
cksportit .Nje hapsire te gjere veprimi ne fushen e tregetise se pergjithshme.

Ne momentin e themelimit kapitali i saj eshte 100 .000 leke e cila paragqitet ne
bilanc sipas ligjit per kontabilitetin Nr.7661 date 19.01.1993 ne shumen 100.000
leke .

Gjate jetes se saj shoqeria ka ushtruar veprimtari kryesisht ne fushen e
ndertimeve te ndryshme e sherbime dhe rezultatin € veprimtarise ushtrimore
shogeria nuk e ka shperndare per dividente.

Asambleja ¢ Ortakeve ka vendosur te kapitalizoj fitimin ¢ pashperndare dhe
financimet ¢ mesiperme te vitit 2004.

Per kryerjen e misionit te ngarkuar per zmadhimin dhe vertetimin e shteses se
kapitalit te nenshkruar ,jemi bazuar:

-Ne ligjin nr.7638 dt.19.11.1992 “ Per Shogerite Tregetare”

-Ne ligjin nr.7661 date19.01.1993”Per Kontabilitetin®

-Ne bilancet e shogerise deri ne fund te vitit 2004,

-Ne raportet e Auditimit te ketyre bilanceve

-Ne dokumentet ligjore te shoqerise (vendim gjykate,statut, kontrat themelimi).
-Ne vendimin e Asambles se Ortakeve nr. 02 date 15 .06 .2005per shtesen e
kapitalit te shogerise.

Ne fund te vitit ushtrimor 2004 shogeria “ SCAI” Sh.p.k ka te pasqyruara nc
bilanc ne grupin e kapitaleve te veta vleren per 83.813.532.59



. . " . -
. Persa mesiper Kapitali i nenshkruar j shogerise mbi bazen e vendimit te
i -‘:J.TJ;-AQ‘fnﬁlese se Ortakeve dhe te vertetyar nga ana jone percaktojme:
. : i, ‘,‘ {‘! ol
NI o

e ] Fitimi i pashperndare me rezervat eshte 73.719.601.59 lek

SHUMA 73.719.601.59]ck
Llogarisim Kapitalin Themeltar si me poshte:
1. Kapitali i nenshkruar € momentin e themelimit eshte 100.0001ek

2. Shtese kapitali nga fitimi i trasheguar dhe rezervat 73.700.000]ek
SHUMA 73.800.0001ck

3. Diferenca prej 19.601.59 ek te kaloje rezerve ligjore per kapitalin,
Mbas perllogaritjeve te mesiperme rezulton:

A.Kapitali i nenshkruar i shogerise 73.800.000 lek
B. Rezerva ligjore 19.601.59]ek

Si perfundim; Vleresoj dhe vertetoj se kapitali i nenshkruar i shoqerise

tregetare “SCAI“ sh. p.k eshte 73.800.000 ( Shtatedhjete e tre milion e
teteqind mije ) leke.

Gjirokaster
—_

Eksperte Kontabel e Autorizuar
STOLI LAZE



REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREWVE TIRANE
o NOTERE SILVANA MERKO

- WQ\:,'\ Lo Repertori

VERTETIM

I
Wy A N yf

‘Ne Tirane , sot me date 20-09-2005 para meje noteres Silvana Merko, anetare ¢
’ dhomes se noterise Tirane, me seli ne blv* Gjergj Fishta” m’u paraqit personalisht:
Znj. Stoli Laze , e bija e Shabanit, dtl. 1962, , lindur dhe banues ne Tepelene
madhor, me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar., e njohur prej meje noteres, €
cila me deklaroi se sa me siper eshte nenshkruar prej saj me vullnet te lire.
‘Une noterja si u binda per identitetin,vertetof nenshikyimin per t'i dhene fuqi figjore.

NOTERE
SILYVANA MERKO




KERKESE

' KERKUES: Z. Maksim MUCT, i birj i Thimjos dhe Pinellopit, findur m
i z ne Tirane, rrruga “Pj

e 12 janar g
jeter Bogdani”p.39/1, ap.7/4, madhor e Me zotesi te plote juridike per
, mbaijtes j teternjoftimit NF 452 524,

BAZA LIGJORE: Ligji 7632, date 04.11.1992 «p

t€ 28.01.1993 “pgy Regjistrin Tregtar dhe
Shogerite Tregtare”.

DREJ TUAR:

Ortaku i shogerise 7. Brugfo TOGNETTO ny
f Rosanna Gemetto (e shogja), zj, Anna Tognetto (e Bija) dhe 7, Filippo Tognetto (
trashegojne ligjerisht 510, te kyotave te kKapitalit themelt,
Ortaket ¢ Shogerise jane it
Posacme n, 7683, date 03.10

K jeton me dhe trashegimtaret

-



REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA F, NOTEREVE TIRANE
No. & Rep.

No. : Kol
—_—

PN VERTETIM NENSHKRIM[

% fdlate 11 dhjetor 2006 (dymije e gashte), u paraqit personalisht Para meje, Notere
Edlira Sako HY; ENI, me seli ne Tirane, Bulevardj Zogu i Pare, Pallati 12 katesh, kati i dyte,
prane: Tithna Biissines Centre:

leternjoftimit NF 452 624.

I cili nenshkro; rregullisht Kerkesen drejtuar Gikyaktes se Rrethit Gjyqgesor Tirane, per
regjistrimin e ndryshimeve ne Statutin e Shogerise “SCAT” shpk, ne prezencen time dhe une
verteto] nenshkrimin e tij ne perputhje me ligjin,

NOTERE
EDLIRA SAKO HYSENI

[PULLE TAKSE




COMUNE DI CAMPIGLIA DEI BERICI

Tel. 0444-866030-866178 PROVINCIA DI VICENZA Via Roma, 7 - Fax B66038

C.F. o Partita LV.A. 00543310247~ " "

CERTIFICATO DT MORTE

**********W************************‘k*******

L'UFFICIALE DELLC STATO CIVILE

CERTIFICA

RILASCIATO IN
[0 CARTA RESA LEGALE
chie nel Comune di VERONA CARTA LIBERA

{all, B - D.P.R. 28-10-72
n. 842, o di altro vigent!

il giorno DICIANNOVE del mese di GIUGNO disposizionl dI legga).
«  per uso:
dell’ annce DUEMILA [T elettorala e ruoli giudici
popolart

J leva militare

[ Imposte, tributl e tasse
successiona

E’ MORTO [ operazioni de! debito
pubblico

[ assistenza sanltarla e be-
neflcenza

TOGNETTO BRUNO D e mrazion! sodtall ob-

segnl famiiiari
[} iscrizione nelfe liste di

di state civile CONIUGATC, di professione IMPRENDITORE collocamento
. 0 ﬁﬁ'gé'a materna e dell'oh-
che era residente in CAMPIGLIA DEI BERICT U prosalari e borae di stu-

[ tutela miroti ed interdet-
ti, affidamento, adozione

g che era NATO IL 18-05-1945 in CAMPIGLIA DET BERICIT speciale, affiliazione

[1 rilascio certificato casel-
larie giudiziario ({doman-

atto di Nascita N. 30 p. 1~ S.A., da, certlf. nascita)
[] rilascio  passaporto per
emigraziona a scopo o

come risulta dai Registri degli Atti di Morte di gquesto C%niy‘;g;gagevma

] agevolazioni In  favore
deil’agricoltura

al N. 6 P. II 5. C. [0 espropriazione per causa
di pubblica utilit}

7] gratulto patrocinlo legale

[J amminlstrativo a richie-

& art 7 L, 405190

Dalla Residenza Municipale addi! 27~06-2000 o

Diritti Segreteria L. 500




KOMUNA B CAMPIGLIA DE1 BERICY
Viccnca-s

ar. 00543310247

Provineg e
I ':' , ' X KF dhe TVSH
3V o -




REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA E NOTEREVE TIRANE
No. '.,Zk 25 Rep.
I 1‘ VERTETIM
j

/

o Sog,/i‘ne date 27 dhjetor 2

006 (dymije e gjashte), y
Note(e;_Edlira Sako HYSENI,

paragit personaljsht para meje,
me seli ne Bulevardin Zog 1, pallatj 12 katesh, prane Tirana
Bussines Centre,
Z. Bujar QIRKO, i birj ; Sokratit dhe Ay
1948, banues ne Tir

gjirose, lindur me 24 shkurt
ane, rruga “Malig M ”,
ruar, mbajtes j
alin te dokumentit:

juridike per te vep
njehsimin me origjin

Une noterja vertetoj se fotokopja e dokumentit te siperpermendur eshte njelloj me
dokumentin origjinal te paraqitur,

NOTERE
Edlira Sako HYSEN]




REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA E NOTEREVE TIRANE
No. /i Rep.
VERTETIM
Sot, me dat

e 17 janar 2007 (dymije e shtate), u paragit
Notere Edljra Sako H YSENI,

personalisht para meje,
me seli ne Bulevard;
Bussines Centre,

N Zog I, pallati 12 katesh, prane Tirana

i Thimjos dhe Pinello
, [Truga “Pjeter Bogdani”p.39/ 1,

Akt Trashegimie me

umer repertori 124.32
emer te trashegimtareve te B

4 dhe numer koleksioni 18.380 ne
runo Tognetto.

Une noteria vertetoj se fi

otokopja e dokumentis te siperpermendur eshte njelloj me
.

dokumentin origjinal te paraqitu

NOTERE
Edlira Sako HYSENI

¥ "\ LEKE
RSHQIPERISE
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N. 124,324 (i Repertorio N.187

ATTO DI NOTORIETA’

in Noventa Vicentina

~oRL warne ol oo &

studio in vig Umberto Masotto n, 13.

—

legge, hanno concordemente e col mio consenso dichia

Sale n. 10, impiegata,

Codice Fiscale SBG GND 56058 B511G:

LONGHT STEFANO, nato a Noventa Vicentina (VI) il 5

1967, residente a Monselice (PD), Via Motta n. 47,

Codice Fiscale LNG SFN 67P05 Fo9647Z .

cittadini italiani,

-

380 44 Raccolra

nel! nmio

_— T

avendo i requisiti di

niti di Vicenza € Bassano del Grappa, senza la assistenza dej
B e - " TP
: testi al presente atto, cuji i comparsi,

rato di

rinunciare, 80no comparsi i signori;
SBICEGO GELINDA, nata a Campiglia dei Berici_(VI) il 18 marzo
1954, residente a Campiglia dei Berici (vr),

Via Cornelia

settembre

impiegarto,

comparsi,

Io Notaio sono certo della identita personale dej
,

i quali mi confermano di non essere pa-

~ |di non €ssere interessati al Presente atto e pi richiedono di
- |ricevere la loro attestazione giurata pe] pPresente atto di
notorietsy.

—— ]

=

T
&

- Proc. OSCHER ANDRIOLO

ROTAIO IN NOYENTA ¥IC.

Cod. Fisc.: NDR sHp 7Ci3 ey




Codice Fiscale GMT RNN &47M47 FO64F,

contro la quale non fu mai pronunciata sentenza di separazio-

ne persconale, per quanto consta; -

) ;'\ )

~che ,oltré\ ai predetti non vi sono altre persone aventi di-
: TN
A

rittd a&ﬂﬁqé)quota di ereditd o di legato o di usufrutto sul-

[ B

la ered@;ﬁ/;el precitato defunto.

Tanto attestano i costituiti perchd a loro personale cono-

scenza.

T e T L et e

v . b v A S P s et P2

o g o e e 2 - Trse B

nrsinon B

richiesto ioc WNotaio ho ricevuto questo atto che ho letto ai

comparsi, che, a mia domanda, lo approvano e confermano

perché corrispondente alla loro volonta.

Questo atto da me compilato e scritto, parte dattiloscritto a

sensi di legge da persona di mia fiducia sotto la mia dire-

zione, occupa due pagine e parte della terza di un foglio di

carta resa legale.

Scepd

P e

Copia conforme all'originale in atti miei che rila-




-l

N.124.324 | Bertorits. <
Nr. 18.380 {Kaléksisnit ©;
AKT NOTERIAL .~
REPUBLIKA TEALIANE

Ne vitin 2001 (dymije e nje), sot, diten e merkure te tetembedhjete, te muajit pritl, ne
Noventa Vicentina, ne zyren time ne rrugen Umberto Masotto n.13, perpara meje Dr.
OSCHER ANDRIOLO noter, banues ne Noventa Vicentina, anetar i Kolegjit te Notereve
te Rretheve te Bashkuara te Vicenza dhe Bassano del Grappa, pa pranine e deshmitareve,
u paraqjiten zoterinjte:

SBICEGQ\GELINDA, lindur ne Campiglia dei Berici (VI), me 18 mars 1956, banuese ne
Campiglig dei Berici (V1), via Cornelia Sale, n.10, e punesuar, me kodin fiskal SBC
GND 56C38 B511G;

)

STEFANO, lindur ne Noventa Vicentina (VI), me 5 shtator 1967, banues ne

‘Monselice (PD), via motta, n.47, { punesuar, me kodin fiskal LNG SFN 67P05 F964Z.

Une Noteri kam i sigurt per identitetin e zoterinjve, shtetas italiane, te cilet ne pohojne se
nuk kane afersi fisnore me te ndjerin apo me personat ¢ permendur me poshte dhe se nuk
kane interesa ne lidhje me aktin e kerkojne te betohen nepermjet ketij akti noterial.

Une noteri pa iu shprehur rendesine fetare dhe morale te betimit dhe per pasojat penale ne
rast te deklarimeve false i them betimin dy te paragiturve duke iu lexar formulen sipas
lignt: “te vetedijshem mbi pergjegjesine qe mbani perpara Zotit dhe njerezve, betohuni
se¢ do te thoni te verteten dbe vetem te verteten™.

Personat e paragitur dhe me koken te pambuluar betohen duke shqiptuar fjalen
“betohem”, pas kesaj deklarojne sa me poshte: ‘

“Mbas betimit te bere deklarojme se jemi ne dijen:

-se zoti Tognetto Bruno, lindur ne Campiglia dei Berici, me 18 maj 1946, kur jetonte
banonte po aty, vdiq me 19 gershor 2000 pa lene testament;

-se trashegimtare jane femijet:

TOGNETTO FILIPPO, lindur me Noventa Vicentina, me 10 dhjetor 1971, banues ne
Campiglia dei Berici, rruga Ugo Foscolo, n.4/E- me kodin fiskal TGN FPP 71T10
Fo64l,

TOGNETTO ANNA, lindur ne Legnano, me 31 gusht 1976, banuese ne Campiglia dei
Berici, via Ugo Foscolo, n.4/E, me kodin fiskal TGN NNA 76M71 E5120;

si dhe bashkeshortja zonja:

GEMETTO ROSANNA, lindur ne Noventa Vicentina, me 17 gusht 1947, banuese ne
Campiglia dei Berici, via Ugo Foscolo, n.4/E, me kodin fiskal GMT RNN 47M47 F964F;
per te cilen rezulton se nuk eshte paragitur asnjehere kerkese per ndarje;

-s¢ te siperpermendurit jane trashegimtare te vetem ligjore dhe askusht tjeter nuk gezon
pjese trashegimie apo te kete te drejten e uzufruktit mbi pasurine e te ndjerit.
Deklaruesit jane ne dijeni vetem te sa me siper.



» R SAY

) ; % ) oo R
Ashtu si¢ mu k T o~ . ung: Noteri mora kete akt te cilin e lexova me ze dhe i cili giendet
ne perputhje me E&jlhn;t;irﬁ e tyre te lire e te plote.

Akti i mesiperm i pe;plluar dhe shkruar prej meje, i daktilografuar ne baze te ligjit nga
nje njeri ge gezon besimin tim dhe i puncsuar nga une, perbehet nga dy fage dhe nje fage
¢ trete jo ¢ plote e shtypur ne flete ligjore.

[N
K

Kjo kopjeéshtg njejte me origjinalin ge gjendet ne aktet e zyres.

FRA Y SN
ARy TAYSE
o b tay e



SHOQERIA “SCAT” shpk

Selia: Hotel Turizmi i Ri
- Gjirokaster - (
\2, -
BLESESE ORTAN
I ASAMBLESE SE ORTA}E’v»Es\/

TE SHOQERISE “SCAI” shpk

Sot, me date 25 nentor 2006 (dymije e gjashte), ne Seline ¢ Shogerise “SCAT” shpk

Tirane, thirret Asambleja e Ortakeve te Shogerise.

Shogeria me pergjegjesi te kufizuar ,SCAI" shpk, eshte krijuar me vendimin Nr.5729, date
02.08.1994, ]

Ortaku i shogerise Z. Bruno TOGNETTO nuk jeton me dhe trashegimtaret e tij ligjore jane Zj.
Rosanna Gemetto (e shoqja), Zj. Anna Tognetto (e Bija) dhe Z. Filippo Tognetto (i biri) trashegojne
ligjerisht 51% te kuotave te kapitalit themeltar te Shogerise SCAI shpk.

Ortaket e Shogerise jane: Z. Filippo TOGNETTO, i cili ne kete mbledhje nepermjet prokures se
posagme n. 7683, date 03.10.2005, perfageson edhe dy trashegimtaret e tjera te Z. Bruno Tognetto, pra
Zj. Rosanna Gemetto dhe Zj. Anna Tognetto; Z. Maksim MUCI, Z. Bujar QIRKO, Z. Alfred MUCI

Duke gene prezent 100% i kapitalit themeltar te Shogerise “SCAI” SHPK, ortaket
vendosin mbi kete:

REND DITE:

Shitjen e 51% te kuotave te kapitalit themeltar ge Z. Bruno Tognetto zoteronte ne
Shogeri.

Kuotat te blehen nga tre ortaket e tjere te shogerise.

Ortaket Z. Maksim MUCI, Z. Bujar QIRKO, Z. Alfred MUCI te kene perqgindje te barabarte te
kuotave te kapitalit themeltar nga 33,33 % te kuotave sejcili.

Reflektimin e ketyre ndryshimeve ne Zyren e Regjistrit Tregtar prane Gjykates se Rrethit
Gjyqesor Tirane.

Duke mos patur asnje ¢eshtje tjeter per te diskutuar ortaket,

VENDOSIN:

Miratimin per shitjen e 51% te kuotave te kapitalit themeltar qe Z. Bruno Tognetto
Zoteronte ne Shoqeri.

Blerja e kuotave te behet nga tre ortaket e brendshem te shogerise: Z. Maksim MUCI, Z.
Bujar QIRKO, Z. Alfred MUCI .

Ortaket Z. Maksim MUGI, Z, Bujar QIRKO, Z. Alfred MUCI te kene pergindje te barabarte te
kuotave te kapitalit themeltar nga 33,33 % te kuotave sejcili.

Reflektimin e ketyre ndryshimeve ne Zyren e Regjistrit Tregtar prane Gjykates se Rrethit

Gjygesor Tirane.

Duke mos patur asnje kundershtim persa u vendos me siper mbledhja konsiderohet ¢ mbyllur.

ORTAKET
Zj. Rosanna GEMETTO dhe Zj. Anna TOGNETTO Z. Filippo TOGNETTO
Te perfgesuar nga

Z. Filippo TOGNETTO '—T\& ‘r,oToFJo
Z. MAKSIM MUCIL Z. ALFRED MUCI Z.BUJAR QIRKO
Meardowive Lecoc, \/ﬁ/%ﬂf«&“" (Y

IS

_ﬁ—'——/.



REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE TIRANE
No. f#/% Rep.

_ No.__ Al /2 Kol

i VERTETIM NENSHKRIMI

- Sot, me date 25. /4. 2006 (dymije e gjashte), u paraqit personalisht para meje,
otere Edlira Sako HYSENI, me seli ne Tirane, Bulevardi Zogu i Pare, Pallati 12 katesh, kati i

dyte,

Z. Filippo TOGNETTO, shtetas italian, lindur me 10 dicembre 1971, banues ne Itali, Campiglia
dei Berici, via Ugo Foscolo n.4/E, mbajtes | pasaportes n. 047633V

Z. Maksim MUCI, i biri i Thimjos dhe Pinellopit, lindur me 12 fanar 1948, banues ne Tirane,
rrruga “Pjeter Bogdani“p.39/1, ap.7/4, madhor e me zotesi te plote juridike per te vepruar, mbaijtes i
letemjoftimit NF 452 624,

Z. Bujar QIRKO, i biri i Sokratit dhe Argjirose, lindur me 24 shkurt 1948, banues ne Tirane,
rruga “Maliq Mugo”, p., madhor e me zotesi te plote juridike per te vepruar, mbajtes i pasaportes
n.S0000128

Z, Alfred MUGI, i biri i Thimjos dhe Pinellopit, lindur me 14 shtator 1952, banues ne Tirane,
rruga “Gjon Muzaka”, madhor € me zotesi te plote juridike per te vepruar, mbajtes I pasaportes
n.Z1149800,

shtetasit italian dokumenti iu lexua nga une noteria ne gjuhen italiane, si njohese e kesaj
gjuhe.

Personat prezent nenshkruan rregullisht vendimin e asamblese ne prezencen time dhe une
vertetoj nenshkrimin e tyre ne perputhje me ligjin.

NOTERE }
EDLIRA SAKO HYSENI



T sottoscrittl -~ ikttt bttt

- GEMETTO ROSANNA, nata a Noventa Vicentina .(VI), i1 07 ago-

sto 1947,residente a Campiglia del Berici (VI), Via U. Fo-

-,

.
~

scolo,h:}@/e, casalinga, Codice Fiscale GMT Rﬁﬁg47M47 F964E; -

2

-~ TOGNEPTD|ANNA, nata a Legnago (VR) il 31 agostoc 1976, re-

St

o : )
«éidéﬁte 9/éampiglia del Berici (VI), Via U. Foscolo n. 4/e,

- TOGNETTO FILIPPO, nato a Noventa Vicentina (VI) i1 10 di-

cembre 1971, residente a Campiglia del Berici (VI), Via U.

Foscolo n. 4/e, imprenditore, Codice Fiscale TGN FPP 7iT10

quall eredi per legge del signor TOGNETTO BRUNO, nato a Cam-

piglia dei Berici (VI) il 18 maggic 1946 in vita residente

a Campiglia dei Berici (VI) Via Ugo Foscolo n.4/E e deceduto

in Verona in data 19 giugno 2000, detentore del 51% (cin-

gquantuno per cento) del capitale sociale della societd SCAT

sh.p.k. con sede in Gjirckaster (Albania) Via "Lagje 18

Shtatorl", capitale sociale iniziale lek 100.000;==-==w——m———un

di veler nominare, siccome con la firma del presente atto,

nominano e costituiscono a loro procuratore speciale e per

quanto infra generale il medesimo signor TOGNETTO FILIPPO---—

in loro nome, vece conto, abbia a vendere a chi crederid al




PROKURE E POSACME
Te nenshkruarit: T —
) - GEMETTO ROSANNA, lindur ne Noventa Vicentina, me 07.08.1947, banuese ne
Campiglia dei Berici (VI), via U.Foscolo, madhore ¢ me zotesi te plote juridike per te
‘ vepruar, mbajtese e kodit Fiskal GMTRNN47M47F964F.
% - TOGNETTO ANNA, lindur ne Noventa Vicentina, me 31.08.1976, banuese ne

\) Campiglia dei Berici (VI), via U.Foscolo, madhore e me zotesi te plote juridike per te

© %) vepruar, mbajtese e Kodit Fiskal TGNNNA76M71ES120 te perfagesuar nga

“/ TOGNETTO FILIPPO, nepermiet prokures se posacme te dates 23.01.2003.

/ TOGNETTO FILIPPO, lindur ne Noventa Vicentina, me 10.12.1971, banues ne

L ’ Campiglia dei Berici (VI), via U.Foscolo, madhor ¢ me zotesi te plote juridike per te

'''''' vepruar, mbajtes i Kodit Fiskal TGNFPP71T10F9641,
Si trashegimtare ligjore te Z. TOGNETTO BRUNG, lindur ne Campigiia dei Berici (VI), me 18 maj 1946, banues kur
Jjetonte ne Campiglia dei Berici (VI), rruga Ugo Foscolo, n.4/E, vdekur ne 19 gershor 2000, posedues | 51%
(pesedhiete e nje pergind) te kapitalit themeltar te shogerise SCAI shpk, me seli ne Gjirokaster (shgiperi, rruga “Lagje
18 shtatori, me kapital themeltar 100.000 lek

Deklarojne

Se desherojne te emerojne perfagesuesin e tyre te posagem Z. TOGNETTO FILIPPO

ge

ne emer te tyre e per llogarit e tyre te shese kujt te mendoje me mire me ¢mimin e vendosur prej tij kuoten e
zoteruar ne shogerine e mesiperme, e cila na vien me trashegimi nga Tognetto Bruno.

Per sa me siper i japin te emeruarit gdo Hoj kompetence dhe te drejta te lidhura me sa me siper pa kufizim dhe te
veproje ne emrin tone sikur te ishim ne vete.

Repertori n.7.683
VERTETIM NENESHKRIMI — REPUBLIKA ITALIANE

Une, i nenshkruari, Dr.Pietro Signorile, Noter, banues ne Noventa Vicentina dhe i regjistruar ne Kolegjin € Notereve te
Rretheve te Bashkuara te Vincenza-s dhe Bassano del Grappa, pa pranine e deshmitareve aprovimin tim, vertetoj se
zoterinjte:

- GEMETTO ROSANNA, lindur ne Noventa Vicentina, me 07.08.1947, banuese ne
Campiglia dei Berici (VI), via U.Foscolo, mbajtese e kodit Fiskal GMTRNN47M47F964F .

-  TOGNETTO ANNA, lindur ne Noventa Vicentina, me 31.08.1976, banuese ne
Campiglia dei Berici (VI), via U.Foscolo, mbajtese e Kodit Fiskal TGNNNA76M71E5120
te perfagesuar nga TOGNETTO FILIPPO.

- TOGNETTO FILIPPO, lindur ne Noventa Vicentina, me 10.12.1971, banues ne
Campiglia dei Berici (VI), via U.Foscolo, mbajtes i Kodit Fiskal TGNFPP71T10F9641,

. per identitetin e tyre personal jam i sigurte se kane nenshkruar aktin e mesiperm te nenshkruar ne prezencen time dhe
shikimin tim.
Noventa Vicentina, via U.Masotto, n.13, me tre tetor dymije e pese (03.10.2005).

APOSTILLE

Vendi : Itali

Ky akt eshte nenshkruar nga Pietro Signorile, ne cilesine e Noterit te Noventa Vicentina dhe nenshkruar e vulosur.
Prokurori i Republikes

Firma

Perkthyese: Edlira HY SENI



REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE TIRANE
No._ {¥36  Rep.

VERTETIM NENSHKRIMI

. Sot,medate 30. }| .2006 (dymije e gjashte), une notere Edlira Sako HYSENI,
Anet’cn;e e Dhomes se Notereve Tirane, me seli ne Bulevardin Zog 1, kati i dyte i pallatit
12 katesg prane Tirana Bussines Center, kam perkthyer ne gjuhen shqlpe dokumentin
bashkel flur dhe vertetoj perkthimin ne perputhje me ligjin.

. NOTERE
,/ Edlira Sako HYSENI

PULLE TAKSE
\‘\F{

o
/“&;(,Q:C%WLEQE g \
R.qﬂ%ﬂ- RISES,
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i




REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE TIRANE
Nr. /274 rep.

Nr._eol 277 Kol.

Neni 23 i ligjit 7632 dat: 44131’&92
Jane

Sot ne daten 25 nentor 2006 (dymije e gjashte), u paraqiten personalisht para meje, notere Edlira
Sako HYSENI, me adrese ne Bulevardin “Zog I-re” ne katin e dyte te pallatit 12 katesh, palet kontraktuese si
vijon :

SHITESI : Zj. Rosanna Gemetto, shtetase italiane, lindur me 7 gusht 1947, mbajtese e Kodit
Fiskal GMT RNN47M47 FO64E;

Zj. Anna TOGNETTQ, shtetase italiane, lindur me 31 gusht 1976, me kodin fiskal TGN NNA 76M71
E5120

Te perfagesuara nga Z, Filippo TOGNETTO, shtetas italian, lindur me 10 dicembre 1971, banues
ne Itali, Campiglia dei Berici, via Ugo Foscolo n.4/E, mbaijtes i pasaportes n. 047633 V, nepermjet prokures
se posagme me numer repertori 7683, date (03.10.2005.

Z. Filippo TOGNETTO, shtetas italian, lindur me 10 dicembre 1971, banues ne Itali, Campiglia dei
Berici, via Ugo Foscolo n.4/E, mbaites i pasaportes n. 047633V

BLERES : Z. Maksim MUCI, i biri i Thimjos dhe Pinellopit, lindur me 12 janar 1948, banues ne Tirane,
rrruga “Pjeter Bogdani”p.39/1, ap.7/4, madhor e me zotesi te plote juridike per te vepruar, mbajtes i
leternjoftimit NF 452 624.

Z. Bujar QIRKO, i biri i Sokratit dhe Argjirose, lindur me 24 shkurt 1948, banues ne Tirane, rruga
“Maliq Mugo”, p., madhor e me zotesi te plote juridike per te vepruar, mbajtes i pasaportes n.S0000128

Z. Alfred MUCI, i biri i Thimjos dhe Pinellopit, lindur me 14 shtator 1952, banues ne Tirane, rruga
"Gjon Muzaka”, madhor e me zotesi te plote juridike per te vepruar, mbaijtes I pasaportes n.

Te dy palet me kerkuan redaktimin e kontrates shitjes kuotave qe vijon:

Me vendimin Nr.5729, date 02.08.1994, eshte krijuar Shogeria me pergjegjesi te kufizuar ,SCAI"
shpk.

) Ortaku i shogerise Z. Bruno TOGNETTO nuk jeton me dhe trashegimtaret e tij ligjore jane Zj.
Rosanna Gemetto (e shoqgja), Zj. Anna Tognetto (e Bija) dhe Z. Filippo Tognetto (i biri) trashegojne ligjerisht
51% te kuotave te kapitalit themealtar te Shogerise SCAI shpk,

Ortaket e tjere te shoqerise jane Z. Maksim Mugi, i cili zoteron 16,4% te kuotave te kapitalit, Z.
Alfred Mugi dhe Z. Bujar Qirko te cilet kane seicili 16,3% te kapitalit themeltar.

Z. Filippo TOGNETTO, me fugine gei jep prokura dhe per vehten e tij, me vullnet te lire e te plote,
deklaron se i shet tre ortakeve te tjere te shogerise te gjitha kuotat ge ai zoteron ne shogerine ,,SCAI" shpk.

Me marreveshje te perbashket te dy paiet kane percaktuar se gmimi per shitblerien e 51% te
kuctave te kapitalit themeitar eshte 51.000 leke, shume e cila eshte likujduar totalisht nga ortaket bleres
jashte zyres noterise.

Me nenshkrimin e kesaj kontrate noteriale, pala shitese e humbet ¢do te drejte ne kuotat e
shogerise se mesiperme dhe ortake te saj behen z. Maksim Mugi, Z. Alfred MUCI dhe Z. Bujar QIRKO, te
cilet behen sejcili me numer kuctash te barabarta, pra 100% e kuotave te kapitalit themeltar ndahet ne tre
pjese te barabarta midis tre ortakeve ge mbeten ne shogeri duke patur sejcili 33,33 % te kuotave te kapitalit
themeltar.

Kopjes se kontrates i bashkangjitet vendimi i Gjykates Shkalles Pare Tirane, kontrata € Themelimit
dhe Statuti i Shoqerise, Vendimi Asamblese se Ortakeve dhe prokura e posacme.

Sa me siper perpilohet nga une noterja kjo kontrate shitje kuotash, e cila ju lexohet paleve me ze
(Pales italiane kontrata iu lexua nepermjet meje noteres si njohese e gjuhes italiane) dhe mbasi gjendst
konforme vullnetit te tyre te lire e te plote e firmosin rregullisht ate, ndersa une e veitetoj ate sipas ligjit.

PALA SHITESE
Zj. Rosanna GEMETTO dhe Zj. Anna TOGNETTO Z. Filippo TOGNETTO
Te perfqesuar nga

Z. Filippo TOGNETTO _{:&wa_l;dmm
?sz,«f_l‘og»o’ﬁo
PALA BLERESE

Z. MAKSIM MZ( . Z. ALFRED M Z.BUJAR QIRKO
Lontogocec. ey A /’&ﬂ//?%/f/ @W
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“SCAI” sh.p.k.

Lagja “18 shtatori”
Gjirokaster
TEL 084 63799

KERKESE

Gjykates se Rrethit Gjygesor g / / / ?

TIRANE

Shogeria e ndertimit “SCAI” sh.p.k. me vendimin e Asamblese se saj ie ortakeve te
dates 29.12.2006, fitimin e realizuar nga aktiviteti i vitit 2005 vendosi ta kaloje ne
zmadhimin e kapitalit te Shogerise.

Raportin per pregatiljen e modaliteteve per zmadhimin e kapitalit te Shoqerise do ta
pergatise ekspertja kontabel, znj. Stoli Laze.

Kerkojme ge ky vendim te depozitohet ne Zyren e Regjistrit Tregetar prane Gjykates
se Rrethit Gjygesor Tirane.

PER SHOQERINE “SCAI” sh.p.k.

ADMINISTRATOR!

D , > MAKSIM MUCH
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
NOTERIA TIRANE

Nr. J4F Rep.

Nr. N\ Kol

VERTETIM

. “ 1? t, me daten2$// /2007 (dymije e shtate), me seli ne Rruga Ismail
N> P.27/1, Tirane para meje Noterit Agim Xh. ROBO, u paragit
“p’rsonahsht shteta51 Maksim Muci, madhor e me zotesi te plote juridike per
te vepruar, me cilesine e administratorit te shoqerise "SCAI" sh.p.k, i cili ne
kerkese ka shprehur vullnetin e lire dhe e firmos ate me doren e tij ne
pranine time dhe une Noteri e vertetoj ate sipas ligjit.

NOTER
Agim Xh. ROBO




“SCAI” sh.p.k.

SHOQERIA E NDERTIMEVE
Lagja “18 shtatori™ Gjirokaster

TEL & FAX 084 / 63799

) Vo]
Y ©%
e
IR AT

ASAMBLEJA E ORTAKEVE TE SHOQERISY

Sot me date 29.12.2006 ne zyren e Shogerise S.C.A.l ne Gjirokaster u be mbledhja e
ortakeve te shogerise.
Sipas njoflimeve te bera nga Administratori i Shogerise z.Maksim Muci moren pjese ne
mbledhjen ¢ ortakeve, te gjithe ortaket e shoqerise Maksim Muci., Bujar Qirko dhe Alfred
Muci.
Mbledhja e asamblese u zhvillua me kete rend dite :
Analiza financiare e vitit 2005 derine date 31.12.2005
Pas diskutimeve sipas rendit te dites,asambieja e ortakeve mori kete

VENDIM
1.Miratohet bilanci kontabel i shogerise per vitin 2005

2.Miratohet shtesa e kapitalit themeltar te shogerise nepermjet kalimit te fitimit neto te
realizuar nga shoqeria sipas bilancit te v.2005.

3. Caktohet ekspert kontabel i autorizuar zj. Stoli Laze te beje raportin e vieresimit te
gjendjes se kapitalit te kapitalit te shogerise per efekt te zmadhimit te tij.

4. Te depozitohet ky vendim ne Gjykaten Tirane.

5.Ngarkohet administratori Maksim Muci te kryeje te gjitha veprimet e nevojshme
proceduriale ¢ ligjore per zbatimin ¢ ketij vendimi

ASAMBLEJA E ORTAKEVE/

Maksim MUCI Bujar QIRKO Alfre(_l-fM UucCi
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REPUBLIKA E WRISE
NOTERIA TIRANE
N. 539 Rep.

N. 136 Kol.

Tk

VERTETIM

Sot me daten 22.01.2007 (shtate), u prezantuan ne zyren noteriale, Rruga Ismail Qemali,
P. 27/1, Tirane, zoterinjte Maksim Mugi, Bujar Qirko dhe Alfred Mugi, si perpilues te
Vendimit te Ortakeve te shogerise Scai sh.p.k., te njohur prej meje por ge per identitetin e
te cileve u sigurova edhe nga dokumentat perkatese te identifikimit, madhor e me zotesi
per te vepruar. Ata deklaruan se kete dokument e kane perpiluar jashte kesaj zyre dhe
mbasi ju lexua permbajtja e aktit € me vullnetin e tyre te lire firmosin para meje Noterit.

NOTERI

Agim XH. ROBO




“SCAI” sh.p.k.

Lagja “18 shtatori”
Gjirokaster
TEL 084 63799

KERKESE

KERKUES: Maksim Muci,me cilesine e administratorit te shogerise ~BCAIf \TV ﬂ-& |
sh.p.k., madhor e me zotesi te plote juridike per te vepruar. Jma

) M&q/
OBJEKTI: Depozitimin e vendimit Nr. 5.date 08.02.2007 te Asamt@ée £ ( 21
Ortakeve te shogerise "SCAI” sh.p.k. “ l gw( FW

BAZA LIGJORE: Ligji Nr.7638, date 19. 11. 1992, dhe ligji Nr. 7667, date 28.01 .19@9\ g&)g\.\/
ol o
A€

glRANE//)pE/cw N M
(o morin
Une Maksim Muci me cilesine e administratorit te shogerise "SCAI” sh.p.k. e krijuar
me vendimin e Gjykates se Shkalles se Pare te Tiranes. me nr. 5729, date fz 14 /) /0?
02.08.1994, i drejtohem kesaj te nderuar Gjykate per te bere rregjistrimin prane Zyres
se Rregjistrit Tregetar, te vendimit Nr. 5, date 08.02. 2007, te Asamblese se Ortakeve W;}/M,W

PERPARA:  GJYKATES SE RRETHIT GJYQESOR

te shogerise “SCAI” sh.p.k. ne te cilin eshte vendosur miratimi i Aktit te Ekspertimit ne /A
lidhje me shtesen e kapitalit te shogerise "SCAI” sh.p.k. ne masen 9 200 000 leke /]7 Pr
duke bere ge kapitali i shogerise te shkoje ne 83 000 000 leke. fff

Julutemi caktoni nje date per shqyrtimin e kerkeses time % .
PER SHOQERINE “SCAI” sh.p.k.
ADMINISTRATORI

MAKSIM MUC!




VERTETIM

Sot me daten 09.02.2007 (shtate), u prezantuan ne zyren noteriale, Rruga Ismail Qemali,
P. 27/1, Tirane, zoti Maksim Mugi, si perpilues i kerkeses se shogerise Scai sh.p.k., i
njohur prej meje por ge per identitetin e te cilit u sigurova edhe nga dokumenti perkates i
identifikimit, madhor e me zotesi per te vepruar. Ai deklaroi se kete dokument e ka
perpiluar jashte kesaj zyre dhe mbasi ju lexua permbajtja ¢ aktit e me vullnetin e tij te lire
firmosi para meje Noterit.

NOTERI

Agim XH. ROBO




“SCAY” sh.p.k.

Lagja “18 shtatori”
Giirokaster
Tel. (84 63799

VENDIM
Nr. 5 date 08.02.2007

Sot me daten 08.02.2007 ne asambleja ¢ ortakeve, Maksim Muci, Fredi Muci ¢ Bujar Qirko. pasi
analizuam aktin e ekspertimit te kryer nga zj.Stoli Laze ne lidhje me shiimin
e kapitalit te shogerise ne mbledhjen c saj te jashtezakonshme:

VENDOSEM:

L. Miratimi i aktit te ekspertimit ne lidhje me shiesen ¢ kapitalit te
shogerise”SCAI”Sh.P.K. ne masen 9200000 Leke.

2. Shtimi i kapitalit te shogerise nga 73800000 leke behet 83000000 loke.

3. Depozitimin e ketij vendimi prane Zyres se Regpistrit {regetar ¢ Givkates se Rrethit
Gryqesor Tirane.

ASAMBLEJA E ORTAKEVE

MAKSIM MUCI _‘ BUJAR QIRKO
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FREDI MUCI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
NOTERIA TIRANE
N. ... ¥ 1.9 Rep.

S &y VERTETIM

\%Bt me daten 09.02.2007 (shtate), u prezantuan ne zyren noteriale, Rruga Ismail Qemali,
P. 27/1, Tirane, zoterinjte Maksim Mugi, Bujar Qirko dhe Fredi Mugi, si perpilues te
vendimit te shogerise Scai sh.p.k., te njohur prej meje por ge per identitetin e te cileve u
sigurova edhe nga dokumentat perkatese te identifikimit, madhor ¢ me zotesi per te
vepruar. Ata deklaruan se kete dokument e kane perpiluar jashte kesaj zyre dhe mbasi ju
lexua permbajtja e aktit ¢ me vullnetin e tyre te lire firmosin para meje Noterit.

NOTERI

Ag:m{éﬁm}g&%Bo
'z;:' 2P RG&O u

RSHQIPERISE



\ Stoli Laze Eksapert Kontabel i Autorizuar,Nr lig.36 date 10.02.2000,Nr telefon

08142973,Mobil 0692173995 Andresa Lagja “SELAM MUSAI”Tepelene

RAPORT

EKSPERTIT KONTABEL Ti AUTORIZUAR
PER ZMADHIMIN E KAPITALIT THEMELTAR TE
SHOQERISE

Gjirokaster @8 T4 xereyyi.
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- g Stoli Laze Eksapert Kontabel i Autorizuar,Nr lig.36 date 10.02.2000,Nr telefon
08142973,Mobil 0692173995 Andresa Lagja “SELAM MUSAI”Tepelene

RAPORT

I EKSPERTIT KONTABEL TE AUTORIZUAR -
PER ZMADHIMIN E KAPITALIT THEMELTAR TE SHOQERISE
“S.C.A.1” shpk GJIROKASTER.

.‘\

Une e nenﬁhkrua a Stoli Laze,e caktuar me Vendim Nr. date . .2006, te Ortakeve te
Shogerise “S.G 1pk Gjirokaster, e themeluar me Vendim te Gjykates se Rreth:t Gquesor
Tirane Nr.5278 8.1994 . T
_ P#g ryer ekspertimin e vleresimit te Rezervave dhe Fitimeve te pashperndara,
per zmadhimi pitalit themeltar te shogerise jam mbeshtetur:
Ne kete baze ligjore :
- . Ligji nr. 7638 date 19.11.1992 “Per shoqerite Tregtare”
. Ligji nr. 7661 date 19.01.1993 “Per kontabilitetin™
. Vendimin nr Date . .2006, i Asamblese se Zakonshme te Ortakeve te
shogerise.
. Statuti dhe Akti i themelimit te shogerise “S.C.A.I” shpk Gjirokaster.
Ne kete dokumentacion,
. Bilanci i shoqerise , i mbyllur me 31 Dhjetor 2005.

Raportoj sa me poshte vijon :
Kam verifikuar bilancin e shogerise te mbyllur me 31 Dhjetor 2005, para
zmadhimit te kapitalit ge paragitet sa me poshte:

AKTIVI PASIVI
Al Kapital i nenshk. pa kerkuar - A Kapitalet ¢ veta 93103954
B| Aktive te Qendrushme 7286135 I.  Kapital themeltar | 83110023
rezerva dhe fitime :
1. Te pa trupezuara a. Kapital i 73800000
nenshkruar
2. Te trupezuara 7286135 b. Prime te lidhura
a. Toka, Troje,Ndert.Inst.pergj. 1659829 a)Rezerva te tjera 19601
b. Instal.teknike,makine,paisje 21574097 b. Rezervat :
c. Te tjera ne shfrytezim 600000 e. Fitime/Humb te
mbartur
e. Amortizime ( - ) ' 16547791 h. Fitime/Humb.te 9290422
ushtrim.
Provizione per rezige
Ci Aktive Qarkulluse 248527589 | H DETYRIMET 162709770
I. Gjendje inventari e ne proc 3513278 I. Detyrime mbi 1 vit 42477891
II. Kerkesa mbi Debitoret 191349962
111 g. Ortake




.~ Stoli Laze Eksapert Kontabel i Autorizuar,Nr li¢.36 date 10.02.2000,Nr telefon
08142973, Mobil 0692173995 Andresa Lagja “SELAM MUSAI"Tepelene

IV. Likuiditete 53664349 I1. Detyrime deri ne 1 vit | 120231879
- Hua bankare -
D| Llogari te tjera (| Llogarite tjera : . _
TOTALI I AKTIVIT 255813724 TOTALI I PASIVIT | 255813724

. ErE

Pra sic shilt edhe nga bilanci, i mbyllur ne 31 Dhjetor 2005 Kapitalé:t é‘h;reta te
Shogerise jane 93 1_():;35%54.5 leke dhe perbehet nga : '
- Kap#al i genshkruar dhe i rregjistruar i shogerise 73.800.000 leke, I regjistruar

ne , n’? , :{3' W
" teGrigERéntit te themelimit te shogerise dhe I rritur.
~o_ Repgervat 19601.59 leke.
- Prime te lidhura me kapitalin 0 leke
. TFitime dhe humbje te mbartura te pa pashperndara 0 leke .
- Fitime dhe humbje te ushtrimit , te pashperndara 9.290.422 leke
- Provizione per rezige9.993.931leke
- Rezervat dhe fitimet, gjendje me 31 Dhjetor 2005, ne shumen 0.290.422 leke te
realizuara nga shogeria, perfaqesojne kontribute te lena nga Ortaket(Te pa terhequra) dhe
plotesojne kerkesat e Vendimit te Mbledhjes se zakonshme te tyre Nr  date . .2006, si dhe te
nenit 150, te ligjit nr. 7638 date 19.11.1992 “Per shogerite tregtare” ( paragrafi 2 ), qe mund te
kapitalizohen, per zmadhimin e kapitalit themeltar (nenshkruar) te rregjistruar e te ritur te
shogerise nga  73.800.000 leke ne 83.000.000 leke.
~ Diferenca prej 110.023.59 leke,ortaket kane vendosur ge ta kalojne ne rezerva
te ligjore per te lene te plotepjestushem kapitalin
Rezervat dhe fitimet, gjendje me 31.12.2005 per shumen 9.290.422 leke , nga
verifikimet e kryera, ekzistojne realisht dhe kane nje kundra parti reale ne aktivin e shogerise ge
bene zmadhimin e ketij kapitali.
Zmadhimi i kapitalit themeltar te shogerise “S.C.A.I” shpk Gjirokaster nga
73.800.000 leke,( 100 pjese (kuota) 738.000/leke pjesa) ¢ cila me kerkesen e Vendimit te
Asamblese se Ortakeve Nr.  Date . 2006, behet 83.000.000 leke ( 100 pjese (kuota)
830.000 * leke/pjesa (kuota).
Zmadhimi i kapitalit ne shumen 83.000.000 leke eshte bazuar ne baze te shteses
ne kapital, te rezervave dhe fitimeve te pashperndara te vitit 2005 gjendje me 31.12.2005.
Kemi verifikuar procedurat lidhur me percaktimin e Kapitalit Themeltar te
shogerise qe do krijohet nga procesi i zmadhimit me rezervat, primet dhe fitimet e pashperndara.
Nga verifikimet e kryera konstatojme se jane respektuar regullat e parashikuarane
ligjin Nr. 7638 date 19.11.1992 *Per shogerite tregtare”.
Rregjistrimet kontabe! te veprimeve lidhur me percaktimin e kapitalit themeltar te
shoqerise, jane kryer ne menyre te plote ¢ te rregullt ne perputhje me kerkesat e ligjit Nr. 7661
date 19.01.1993 “Per kontabilitetin™.

PR

Bilanci i shogerise pas rritjes se kapitalit, paragitet ne kete menyre:

AKTIVI PASIVI




~  Stoli Laze Eksapert Kontabel i Autorizuar,Nr li¢.36 date 10.02.2000,Nr telefon
08142973,Mobil 0692173995 Andresa Lagja “SELAM MUSAI Tepelene

Al Kapital i nenshk. pa kerkuar - A Kapitalet e veta . 93103954
Aktive te Qendrushme 7286135 I.  Kapital themeltar | 83110023
rezerva dhe fitime v
1. Te pa trupezuara ‘a. Kapital -~ i|" - 83.000.000
N nenshkruar S
2. Te trupezuara © \ | 7286135 b. Prime te lidhura S
a. Toka,Tro@dsrt.lmt.pergj. 1659829 a)Rezerva te tjera 110.023
b. Instal tekn{ke;fnakink,paisje 21574097 b. Rezervat
c. Te tjera /j¢Rbrflegjin . - 600000 ¢. Fitime/Humb te.
_ WO @3/ mbartur
e. Amortizimd - 16547791 h. Fitime/Humb.te
ushtrim.
Provizione per rezige
Aktive Qarkulluse 248527589 | H DETYRIMET 162709770
L. Gjendje inventari e ne proc 3513278 I. Detyrime mbi 1 vit 42477891
II. Kerkesa mbi Debitoret 191349962 k.Detyrime shteti
11, g. Ortake
IV. Likuiditete 53664349 11, Detyrime deri ne 1 vit 120231879
- DEt sig shoq shteti
Llogari te tjera ( Llogarite tjera
TOTALI I AKTIVIT 255813724 TOTALI I PASIVIT 255813724

Bilanci i geljes se shoqerise pas zmadhimit te Kapitalit Themeltar per sa me larte jep nje
pamje besnike te pasurise se shogerise “S.C.A.I” sh.p.k Gjirokaster.

Perfundimishte Kapitali Themeltar pas zinadhimit éshté 83.000.000 (leke i
perber nga 100 pjese me nje vlere 830.000 Leke/pjesa, 1 cili i pergjigjet vleres neto te
aktiveve te shogerise dhe eshte e materjalizuar ne Aktive te gendrueshme,ne mallra si dhe ne
likuyditete

EKSPERTE KONTABEL E AUTORIZUAR
Sl LAZE,
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REPUBLIKA E SHQ!PERISE

NOTERIA TIRANE
N. 12.(’24 ....... Rep. )
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)} VERTETIM

identifikimi “-’\Ob’\‘ ...... , 1 cili me paraqiti origjinalin ¢ dokumentit

(\LQP@&:_\ ....... L\{Sp ....... g‘ (%\’, nga i cili behet nje

fotokopje dhe une noteri e vertetoj ate si te njejte me kete origjinal.
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BILANCI

USHTRIMI | USHTRIME
PA S IVI Nr MBYLLUR PARAARDHES
A KAPITALET E VETA 51 93 Jo3 94,,@ 83 813 532527«
! KAPITALL THEMELTAR REZERVAT FITIME/HUMBJE 52 &3 (10 {02387 731818 Vol 1>
e Nga ky i derdhur
a) Kapitahi i nens’fmk‘ruar l l 53 ?’3 800 | oo y29) 5o n)
b} Prime té lidhura a"rm\;apttalln 54
¢) Dilerenca nga. nvieres‘(mu 55
d) Rezorval = ;¥ i 56 . < -
- Rezerva ligiord ™, 57 [2\6ot 1 ¥ 1563|098
- Hezewa.s@“&i‘u}gt‘igf"i_ 58 - .
-Rozervatdfjerd - 59 B ol
8} Filime ose humbje té rbartura (Humbjet - ) 60 JO) _Z_i_é o711
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